mandans, ut in proxima b. Lucae festivitate (od. 18) cum munimentis ac

rationibus suis apost. se conspectui repraesentet.

Laud. in n. 206. 211. — Reg. JL. —

,

Eodem modo Eugenius III scripsit Placentinis.

206 Reims (1148) mart. 29

Eugenius III M(oysi) Ravennati archiep.: nuntiat, se et fratres suos sanos

et incolumes esse et ad Italiam redire disposuisse; se Placentinae eccl.

electionem salvo iure eius confirmasse ; mandat, quatenus in proxima b. Lucae

festivitate (oct. 18), ut de illa controversia plenius cognoscat, cum munimentis

et rationibus apost. se conspectui repraesentet. — Quia de fraternitatis. Dat.

Remis 4 kal. april.

A. — Edd. Bubeus * p. 331 — Manrique Cistercien. ann. II 100, = Uyhelli ' II 266;
2 II 214, = Labbe-Coleti X 1087 n. 65 = Mansi XXI 665 n. 65 = Migne CLXXX 1314

n. 264. — Begg. Montfaucon Bibl. I 440 (Dat. Romae). J. 6.395. JL. 9203.

Littera clausa (in tergo): Raveunati archiepiscopo. — cf. Petri Cluniacensis

epistolam ad Eugenium III de eadem re (edd. Bibl. Cluniacen. p. 949 n. 44; Ughelli

I. c; Migne CLXXXIX 462 u. 44).

*207 Pavia (1148 iun.)

Eugenius III, petente Moyse archiep. Ravennate, causam inter eum et eccl.

Placentinam de electione episcopi ad terminum utrique parti praefixum (i. e.

h. Lucae) differt; mandat tam ei quam alteri parti, ut memorato termino

omni seposita occasione ad suam praesentiam veniant.

Laud. in n. 209. 211. — Beg. JL. —

.

*208 Cremona (1148 iul. 7)

Eugenius III in synodo „inter Mediolanensem Liguriae et Ravennatem

Aemiliae metropolitanos sustulit de medio litem". In eodem concilio Ravennas

Placentinum de iure suffraganeum suum vindicat.

Eist. pontif. c. 21 (Mon. Gcrm. Scr. XX 533). — Beg. JL. II p. 58.

De lite inter Mediolanensem et Ravennatem archiepp. cf. n. 169. 170. 232.

209 Pisa (1148) nov. 9

Eugenius III lohanni Placentino electo: reprchendit eum, quod, quamquam
tam per litteras suas Placentinae eccl. quam viva voce, ipso praesente, man-

davit, ut proxime praeterita s. Lucae festivitate (oct. 18) apost. se conspectui

praesentaret, Moisi Ravennati archiep. responsurus, ad suam vcniro praesen-

tiam vel responsales litteras transmittere subterfugit; iudicat, ut Phicentini

electi a Raveimatc archiep. tamquam metropolitano proprio consecrationom
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sine contradictione suscipiant ct ei oboedientiam et reverentiam exliibeant;

mandat, quatenus usque ad octavas epiphaniae (1149 ian. 13) Ravennatem

archiep. adeat et ab eo tamquam metropolitano proprio consecrationem acci-